
“İYİ DAVRANIYORUM, İYİ HİSSEDİYORUM” PROJESİ 

Kağıthane Rehberlik Araştırma Merkezi bünyesinde bir araya gelen Yaşam Becerileri 

Ekibi tarafından Kağıthane İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün desteği ile okulumuzda 

yürütülecek olan “İyi Davranıyorum, İyi Hissediyorum” projesi öncelikli olarak 5. sınıflarda 

pilot uygulama olarak Nisan ayı itibariyle başlamıştır. Olumlu davranış geliştirme ve okul 

kültürünün oluşmasının amaçlandığı proje ilçemizde Ali Fuat Cebesoy Ortaokulu ile birlikte 4 

okulda pilot olarak uygulanacaktır.  

Amacı olumlu davranış geliştirmek olan bu proje kapsamında okulumuzda kart 

uygulaması başlamıştır. Ayrıca projenin yapılandırılmış bir parçası olarak rehberlik servisi 

tarafından öğrencilerle grup çalışmaları ve bireysel çalışmalar yapılmaktadır.  

Proje kapsamında okulumuz için 3 temel kural belirlenmiştir. Bu kurallar çerçevesinde 

öğrencilerimizin arkadaşlarıyla iyi geçinmesi, öğretmenleriyle iyi ilişkiler kurması ve güzel 

sözler kullanması beklenmektedir. Öğrencilerimizin bu kuralları benimsemelerine yardımcı 

olmak adına projeye dahil olan sınıflarımız için öğrencilerin fotoğrafları ile kurallar afişleri 

oluşturulmuştur.  

Tüm öğrencilere yeşil kartlar dağıtılarak süreç başlamıştır. Öğrencilerin kurallara 

uymadığı durumlar olduğunda öğretmenleri öğrencinin davranışlarına dikkat etmesi gerektiğini 

hatırlatmak için kartını turuncu karta çevirecektir. Dikkat edilmeyen başka bir davranış 

olduğunda turuncu kart kırmızı karta dönüşecektir.  

Kartların olumlu yönde değişmesi için ise öğrencilerin davranışlarının kurallara uygun 

gitmesi gerekmektedir. Uygun davranılan her iki günde kart bir olumlu renk ile değişecektir. 

Kırmızı ya da turuncu kartın ardından 2 gün süreyle öğrencinin olumsuz kartı almayı 

gerektirecek bir davranışı olmadığı takdirde kartlar olumlu yönde kademeli olarak değiştirilir 

(kırmızıdan turuncuya, turuncudan yeşile). 

Olumlu renge geçiş için bir diğer alternatif ise kırmızı karttan direkt yeşil karta geçiş 

için öğrencinin sorumluluk listesinden davranışı ile ilgili bir sorumluluk seçerek yerine 

getirmesidir. Kırmızı kartın ardından öğrenci isterse, “Sorumluluk Listesi”nden öğretmeni ile 

birlikte seçeceği bir görevi yerine getirerek doğrudan yeşil kart almayı hak eder. “Sorumluluk 

Listesi” öğrencinin gösterdiği olumsuz davranışın niteliğine bağlı olarak olumlu davranış 

geliştirme hedefi taşıyan ve farkındalık yaratmaya dönük ödevler içeren bir listedir. (Örnek: 

Sevgi ve sorumluluk ile ilgili 10 dakikalık bir sunum yapma) * KART DEĞİŞİMİ, Ceza ya da 

etiketleme aracı değildir.  Öğrenciyi olumlu değişime teşvik etmek için kullanılır.  
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